กม.๓๑+๘๗๒-กม.๔๘+๖ ๖ ๐ ,สาย ๓ ๙๐๑ ตอน คลองมหาสวัสที่-คลองบางไผ่-คลองบางหลวง ระหว่างกม.๓๑+๘๗๒- 
กม.๔๘+๖ ๖ ๐  สาย ๓๙๐๒ ตอน คลองม จำนวน ๑  งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คลีโนลซอล ทราฟพิค 
(ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ฃายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
สิน ๒๗๓,๘๑๑.๓๒ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยสิบเอ็ดบาทสามสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

กม.®๐+๒๐๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมางานทำความสะอาดผิวจราจร สาย๙ ตอน คลองมหาสวัสที่-

ประกาศ ณ วันที่ ๑ ๖  มิถุนายน ๒๔๖๖